[bookmark: _GoBack]проект
Совет Урмандеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
      №          			                                            от               2018  года
О внесении изменений в решение Совета Урмандеевского  сельского поселения   от 02 июня 2014  года  № 28 «Об внесении изменений в  Положения о муниципальной службе в Урмандеевском сельском поселении Аксубаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан  о муниципальной службе от 25.06.2013 года №50-ЗРТ, Уставом Урмандеевского сельского поселения  Совет Урмандеевского  сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в  Положение о муниципальной службе в Урмандеевскском сельском поселении  Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Урмандеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 02.06.2014 года № 28 :
1.1. Положение о муниципальной службе в Урмандеевском сельском поселении Аксубаевского муниципального района  изложить в новой редакции (приложение №1).
[bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования  (обнародования).
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета, Глава
Урмандеевского сельского поселения:                                   В.З. Николаев